17 февраля 2025 года
Информационный бюллетень № 5 (588)
администрации Шабельского сельского
поселения Щербиновский район

село Шабельское
[image: image1.emf]Р

i

СОВЕТ ШАБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА ПЯТОГО СОЗЫВА

ШЕСТАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 17.02.2025 г.                                                                                                                            № 1

село Шабельское
Об отчете главы Шабельского сельского

поселения Щербиновского района о результатах

своей деятельности и деятельности администрации

Шабельского сельского поселения

Щербиновского района за 2024 год

Заслушав и обсудив отчет главы Шабельского сельского поселения Щербиновского района о результатах своей деятельности и деятельности администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района за 2024 год, руководствуясь статьей 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 26 Устава Шабельского сельского поселения Щербиновского района, Совет Шабельского сельского поселения Щербиновского района  р е ш и л:

· 1. Признать работу главы Шабельского сельского поселения Щербиновского района и администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района за 2024 год удовлетворительной.

· 2. Разместить отчет главы Шабельского сельского поселения Щербиновского района о результатах своей деятельности и деятельности администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района за 2024 год на официальном сайте администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Шабельского сельского поселения Щербиновского района А.П. Шабанова.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Шабельского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       А.П. Шабанов

Отпечатано в ООО «ЕПП». 353620, Щербиновский район, ст. Старощербиновская, ул. Красная, 60.

17 марта 2025 г. Заказ 73, тираж 100

[image: image2.emf]